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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 
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6 октомври 2021 година 
Zoom платформа  

 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии од кривични оддели, јавни обвинители и стручни 
соработници од сите апелациони подрачја, претставници на Министерство за правда и 

Адвокатска комора. 
 



ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Zoom платформа 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
https://zoom.us/j/7147812138?pwd=TU40ZkgwcEw5bXdpbThibkZ4eWR5Zz09 
 
Meeting ID: 714 781 2138 
Passcode: SgK84n 
 

МАТЕРИЈАЛИ 
Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето  
 
Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 
г-ѓа Билјана Коцевска, судија на Основен кривичен суд Скопје 
г-ѓа Гордана Милевска, раководител на Одделение за меѓународна правна помош во 
кривична материја, Министерство за правда на РСМ 
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 

https://zoom.us/j/7147812138?pwd=TU40ZkgwcEw5bXdpbThibkZ4eWR5Zz09
http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
6 октомври 2021 (среда) 

 

11:00-12:15  Признавање и извршување странски судски одлуки 
 Пренос на казнени постапки 
 Трансфер на осудени лица 
 
12:15-12:30  Прашања и дискусија 

г-ѓа Билјана Коцевска 
 

12:30-13:00 Пауза 
 
13:00-14:15 Признавање и извршување странски судски одлуки 
 Нов Закон за меѓународна соработка во кривични предмети – 

генерални забелешки и начин на постапување 
 Екстрадиција – акцент на проблеми во пракса 
 Начини на соработка и канали на комуникација (EUROJUST, EJN, ARO) 
 
14:15-14:30  Прашања и дискусија 

г-ѓа Гордана Милевска 
 

14:30 Пополнување прашалник 


